UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4296/UBND-KTTH

V/v đăng ký đại biểu tham dự Hội nghị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Bắc Ninh, ngày  06  tháng  11  năm 2024

	           Kính gửi:
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 323/BKHĐT-TTĐMST ngày 18/10/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc mời tham dự Triển lãm ngành công nghiệp bán dẫn Việt Nam năm 2024;

UBND tỉnh Bắc Ninh đăng ký đại biểu dự Hội nghị, cụ thể như sau:

I. Thành phần:

1. Tham dự Lễ khai mạc “Triển lãm ngành công nghiệp bán dẫn Việt Nam 2024” và diễn đàn “Nâng tầm Việt Nam trong chuỗi cung ứng bán dẫn toàn cầu” sáng ngày 07/11/2024.

- Đồng chí Vương Quốc Tuấn - Ủy viên dự khuyết BCH Trung ương Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đồng chí Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Đồng chí Giám đốc Sở Công thương;

- Đồng chí Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh;
- Đồng chí Nguyễn Thanh Tùng, Thư ký Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh;

2. Tham dự các Hội nghị chiều ngày 07/11/2024 và ngày 08/11/2024.

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh Bắc Ninh;

- Lãnh đạo: Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh, Trường cao đẳng công nghiệp Bắc Ninh.

II. Thời gian, Địa điểm: Theo Công văn số 323/BKHĐT-TTĐMST ngày 18/10/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh Bắc Ninh trân trọng báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên:

- TT Tỉnh uỷ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh (b/c);
- Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Công thương, Sở Khoa học và Công nghệ; Ban Quản lý các KCN tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Lê Ngọc Tú

PAGE